
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr 
XLV/330/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Miasta i Gminy Klimontów do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2022 rok uchwalonym 
uchwałą Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. Zarządzenie wchodzi w życie 
z dniem jego podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr Marek Goździewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D3F86-0457-4753-9D25-16A22166B70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 52/2022 
Data podjęcia 2022-08-29 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 97 454,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 454,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 454,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 300,00 

 85395  Pozostała działalność 9 300,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 260,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 260,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

1 260,00 

Razem 108 014,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D3F86-0457-4753-9D25-16A22166B70E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 

Nr dokumentu 52/2022 
Data podjęcia 2022-08-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
758   Różne rozliczenia -30 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 
  4810 Rezerwy -30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 80104  Przedszkola -8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -14 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -19 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -6 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

13 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 

 

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 000,00 
852   Pomoc społeczna 97 454,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 454,00 
  3110 Świadczenia społeczne 97 454,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D3F86-0457-4753-9D25-16A22166B70E. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -40 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 300,00 
 85395  Pozostała działalność 9 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 300,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 260,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 260,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 260,00 
926   Kultura fizyczna 10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem: 108 014,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D3F86-0457-4753-9D25-16A22166B70E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

